
Zarządzenie nr 10/2025  

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 28.02.2025 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy indywidualnych potrzeb edukacyjnych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczytniki, na potrzeby 

projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, 

Priorytetu 09: Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (EFS+), Działanie 09.02 

Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego, 

nabór FEWP.09.02-IZ.00-012/25 

 

Na podstawie art. 57 oraz 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się: 
a) diagnozę indywidualnych potrzeb Szkoły Podstawowej im. Ks. Augustyna 

Kordeckiego w Iwanowicach; 
b) diagnozę indywidualnych potrzeb Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Aleksandrzaka w Marchwaczu 
c) diagnozę indywidualnych potrzeb Szkoły Podstawowej im. Jana Radlicy w 

Radliczycach; 
d) diagnozę indywidualnych potrzeb Szkoły Podstawowej w Stawie; 
e) diagnozę indywidualnych potrzeb Szkoły Podstawowej w Szczytnikach; 

na potrzeby projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-
2027, Priorytetu 09: Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (EFS+), Działanie 09.02 
Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego, nabór 
FEWP.09.02-IZ.00-012/25 

2. Diagnoza, o której mowa w ust. 1, stanową załączniki nr 1-5 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt 

/-/ Marek Albrecht 

 


